
! Sesretario Com.le n !

w
W

COMUNE DI CALATABIANIO
(Provincia di Catania)

AREA TRIBUTI _ ECOLOGIA

OGGETTO: Liquidazione della spesa di eùro 2.472,33 I.V.A. compresa, per i lavori di somma
ùrgenza di riparazione della condotta fognaria comunale in via Garibaldi all'altezza
del civico 138.:

YISTA la determinazione di questa Area Tributi - Ecologra n. 66 del 0210512013 con la quale si è
provveduto ad impegnarc la spesa per i lavori di somma urgenza di rrparazione della condotta
fognaria comunale in via Garibaldi all'altezza del civico 138, lavori affidati alla ditta
"TECNOSYSTEM" s.r.l. con sede in Calatabiano.
YISTA la fattura n. 412014 del0910112014 di euro 2.472,33 emessa dalla ditta "TECNOSYSTEM"
s.r.l. per i lavori in argomento.
ACCERTATO che i lavori aff,rdati sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.LG.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Certificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

RITENUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

LIOUIDARE la spesa di euro 2.472,33 per la fattura n. 412014 de|0910112014 emessa dalla ditta
"TECNOSYSTEM" s.r.l. con sede in Calatabiano, via Filippo Vaccaro No14, partita IVA:
03260180363 per i lavori di somma vrgenza di riparazione della condotta fognaria comunale in
via Garibaldi all'altezza del civico 138.

DARE ATTO che la predetta spesa euro 2.472,33 è posta a carico del codice: 1.09.04.0314 del
Bilancio Comunale 2014 RR.PP. giusta prenotazione N" 1448/2013 del 2011212013.

DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante Accredito sul conto corrente bancario codice
IBAN: IT8810200882590000101419243 della Banca Unicredit Group agenzia di Taormina.

DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per
giorni quindici consecutivi.

I

2.

a
J.

4.


